
 

 
Siilinjärvi 4.1.2026 

Tervehdys vaeltaja ja kotiväki! 
 
Nahkaliljan suoritusmahdollisuus on 5.-6.6.2026. Vaihtoehtoina on suorittaa 50 km punainen lilja, jos 
alempi liljataso on suoritettu, 40 km vihreä lilja, tai 20 km harjoituslilja. 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu internetissä Kuksa-järjestelmän kautta. Ilmoittautumisohjeet löytyvät 
Kuilun Kulkijoiden internet sivuilta ja linkki ilmoittautumiseen Retket välilehdeltä. 
 
Tapahtumamaksu on 44 euroa. Maksuun sisältyy ohjelma, merkki ja ruoka. Lippukunta lähettää 
laskun tapahtumamaksusta. 
 
Jäsenmaksut (lippukunnan ja Suomen Partiolaisten) tulee olla maksettuna. Jäsenmaksun 
maksamattomia emme voi ottaa mukaan retkelle. Retkimaksua ei palauteta, mikäli retkelle lähtö 
estyy jäsenmaksun maksamattomuuteen. 
 
Tapahtuma alkaa Siilinjärven kololla perjantaina 5.6.2026 klo 14.00. 
 
Tapahtuma loppuu Särkijärvellä lauantaina 6.6.2026 noin klo 18.00. Paluu tapahtuu omilla kyydeillä. 
 
Ajo-ohje Särkijärvelle löytyy esimerkiksi internetistä, hakemalla karttapalvelusta Kehvontie 909, 
71800 Siilinjärvi. 
 
Tapahtuman johtajana (ja suorituksen valvojana) toimii Henry Kataja (040 018 4766). 
 
Nahkalilja on SP:n ansiomerkki, joka saadaan vaeltamalla pienryhmissä määrätty matka 24 tunnin 
aikana. Suoritus alkaa 5.6. klo 14 keskustan kololta, ja päättyy viimeistään 6.6. klo 14 Särkijärvelle. 
Vaelluksen jälkeen Särkijärvellä on tarjolla ruokaa ja saunailta. Ensimmäisen tason, vihreän liljan, 
suorittamiseksi tulee kävellä 40 km. Toisen tason, 50 km punaisen liljan, voi suorittaa jos vihreä lilja 
on suoritettu. Halutessaan voi myös harjoitella liljaa varten 20 km vaelluksella. 
 
Vaelluksella tulee olla mukana vähintään 8 kg painava reppu. Paino mitataan suorituksen alussa, ja se 
saa keventyä matkan aikana. Matkan varrelle ei kuitenkaan saa jättää mitään, eikä matkan varrella 
saa ottaa ulkopuolista huoltoapua. Esim. ruoanlaittovälineet yms. on kannettava itse. Vettä ja ruokaa 
saa ottaa matkan varrelta lisää. 
 
Vaellettava reitti tulee suunnitella itse pienryhmänsä kanssa, ja sen tulee olla vähintään vaaditun 
matkan pituinen. Matkan tulee olla helposti tarkistettavissa yleisistä karttapalveluista. Kilometrien on 
oltava yhtenäisiä, eli mitään osaa matkasta ei saa suorittaa muilla kulkuvälineillä. Jokaisella ryhmällä 
tulee olla erilainen vaellusreitti. Reitit tarkistetaan lähtiessä matkaan. Yöpymispaikka tulee 
suunnitella itse. Halutessaan voi majoittautua teltassa tai yöpyä jonkin ryhmäläisen luona, jos reitin 
suunnittelee niin. 
 
Lisäksi vaelluksesta tulee kirjoittaa matkakertomus. Sen tulee sisältää vähintään kuljettu reitti 
yksiselitteisesti, ja jonkin verran tunnelmia ja ajatuksia matkan varrelta. Matkakertomukseen 



 

kannattaa käyttää mielikuvitusta ja tehdä siitä itsensä näköisen. Etukäteen sovittaessa kertomuksen 
voi tehdä myös videomuodossa. Liljan hyväksytty suorittaminen vaatii suorituksen valvojan 
hyväksymän matkakertomuksen. 
 
Vaelluksella syötävät ruoat tulee suunnitella etukäteen pienryhmän kanssa. Ruoat hankitaan etukäteen 
sovitulla tavalla lippukunnan ostokortilla. Budjetti ruoille on 8€/hlö. Särkijärvellä on tarjolla runsas 
päivällinen vaelluksen jälkeen. 
 
Tapahtuman johtaja päivystää vaelluksen aikana. Hätätilanteessa päivystäjän voi soittaa apuun tai 
hakemaan Särkijärvelle, jos vaellusta ei voi tai jaksa suorittaa loppuun. Särkijärvelle voi joka 
tapauksessa tulla saunomaan vaikka liljaa ei saisikaan suoritettua. 
 
Suorituksen jälkeen valvoja tarkastaa matkakertomuksen ja vaelletun reitin. Liljanjakotilaisuus 
pidetään myöhemmin. 
 
Varusteiksi tarvitset seuraavat tarvikkeet pakattuina reppuun tai rinkkaan: 

●​ vaellusvaatteet (säänmukaiset) 
●​ sääsuoja (aurinkorasva, sadesuojat tms.) 
●​ vaihtokengät (esim släbärit) 
●​ heijastimia (näkyvyys sekä edestä- että takaapäin) 
●​ asianmukaiset yöpymistarvikkeet 
●​ ruoanlaittovälineet 
●​ vaellusruoat 
●​ tarpeeksi energiapitoisia välipaloja 
●​ riittävästi vettä (väh. 2,5 l) 
●​ partiohuivi 
●​ matkakertomusvälineet 
●​ rakkolaastareita, ihoteippiä, ja muita tarpeelliseksi kokemia ea-varusteita 
●​ sauna-, ja uintivarusteet 
●​ suunnistusvälineet (kartta, kompassi, puhelinsovellus tms.) 
●​ virtapankki jos tarvitsee 
●​ muita hyödylliseksi kokemia tarvikkeita 

 
Kysymyksiä? Soittakaa tapahtuman johtajalle. 
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